DR300便携式比色计 应用范围
●  饮用水
●  污水
●  电力
●  工业用水
●  食品饮料
●  户外
久经考验，创新未来

DR300 便携式比色计
订购信息
LPV445.80.00110        DR300 - 便携式比色计，余氯 / 总氯
LPV445.97.01110        DR300 - 便携式比色计，溴
LPV445.97.02110        DR300 - 便携式比色计，硝酸盐
LPV445.97.03110        DR300 - 便携式比色计，溶解氧
LPV445.97.04110        DR300 - 便携式比色计，臭氧
LPV445.97.06110        DR300 - 便携式比色计，磷酸盐
LPV445.97.09110        DR300 - 便携式比色计，锌
LPV445.97.10110        DR300 - 便携式比色计，钼
LPV445.97.12110        DR300 - 便携式比色计，氯 /pH
LPV445.97.15110        DR300 - 便携式比色计，锰，HR
LPV445.97.16110        DR300 - 便携式比色计，铁（TPTZ 法）
LPV445.97.22110        DR300 - 便携式比色计，铁（FerroVer 法）
LPV445.97.25110        DR300 - 便携式比色计，铝
LPV445.97.26110        DR300 - 便携式比色计，一氯胺 / 游离氨
LPV445.97.40110        DR300 - 便携式比色计，氨氮
LPV445.80.51110        DR300 - 便携式比色计，二氧化氯
LPV445.97.62110        DR300 - 便携式比色计，游离氯 / 总氯，MR
DR300便携式比色计
DR300便携式比色计产品包括主机、使用手册、样品瓶和手提箱。有关
事宜请联系哈希公司或哈希分销商。
特定波长的DR300便携式比色计
可设定两个通道的自定义方法和校准曲线。
LPV445.97.50110        DR300 - 便携式比色计，500 nm
LPV445.97.52110        DR300 - 便携式比色计，528 nm
LPV445.97.60110        DR300 - 便携式比色计，600 nm
LPV445.97.65110        DR300 - 便携式比色计，655 nm
4
上海
上海市长宁区福泉北路518号1座2楼
西安